

**Pe-Dal Ejendomme ApS**  
**Hesselly 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 58 69 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Peter Dalgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pe-Dal Ejendomme ApS

Hesselly 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 30 58 69 64

Stiftet: 14. maj 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Dalgaard, Direktør

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Pe-Dal Holding ApS

26921236

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering og drift af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.323 kr. mod -65.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.653 kr. mod -65.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har I regnskabsåret afhændets dets grund og er pr. 31.12.2018 uden aktivitet. Som følge af tidligere års kapitaltab og den realiserede pris for grunden har selskabet pt. ikke den fornødne likviditet til at betale dets forpligtelser i takt med forfald.

Selskabets ledelse undersøger mulighederne for enten at udvide selskabets kreditfaciliteter eller tilførsel af yderligere kapital, således selskabet kan betale dets forpligtelser.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>   | <u>2017</u>    |
|-----------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>14.323</b> | <b>-65.297</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -5.075        | -33.602        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>9.248</b>  | <b>-98.899</b> |
| Skat af årets resultat                  | 17.405        | 33.238         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>26.653</b> | <b>-65.661</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                |
| Overføres til overført resultat         | 26.653        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0             | -65.661        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>26.653</b> | <b>-65.661</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                 | 2018                | 2017                  |
|--------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Note                           | <u>          </u>   | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                     |                       |
| Grunde og bygninger            | 0                   | 500.000               |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u>            | <u>500.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>0</u></b>     | <b><u>500.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                     |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 8.965               | 43.974                |
| Tilgodehavender i alt          | <u>8.965</u>        | <u>43.974</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>8.965</u></b> | <b><u>43.974</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>8.965</u></b> | <b><u>543.974</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>               |
|------------------------------------------|--|-------------------------|---------------------------|
| Note                                     |  |                         |                           |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                           |
| Virksomhedskapital                       |  | 125.000                 | 125.000                   |
| Overført resultat                        |  | -267.866                | -294.519                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>-142.866</u></b>  | <b><u>-169.519</u></b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |  |                         |                           |
| Gæld til pengeinstitutter                |  | 0                       | 68.978                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 5.750                   | 5.750                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |  | 8.581                   | 638.165                   |
| Anden gæld                               |  | 137.500                 | 600                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>151.831</u>          | <u>713.493</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>151.831</u></b>   | <b><u>713.493</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                |  | <br><b><u>8.965</u></b> | <br><b><u>543.974</u></b> |

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har I regnskabsåret afhændets dets grund og er pr. 31.12.2018 uden egentlig aktivitet. Som følge af tidligere års kapitaltab og den realiserede pris for grunden har selskabet pt. ikke den fornødne likviditet til at betale dets forpligtelser i takt med forfald.

Selskabets ledelse undersøger mulighederne for enten at udvide selskabets kreditfaciliteter eller tilførsel af yderligere kapital, således selskabet kan betale dets forpligtelser.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pe-Dal Holding ApS, CVR-nr. 26921236 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.